



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 16 января 2025 г. № 8

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Положение о предоставлении меры социальной поддержки по льготному проезду на автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по муниципальным маршрутам (в городском сообщении) и межмуниципальным маршрутам (в пригородном сообщении) регулярных перевозок отдельных категорий граждан Российской Федерации на территории Республики Алтай, утвержденное постановлением Правительства Республики Алтай от 30 июля 2019 г. № 203

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т** :

Внести в Положение о предоставлении меры социальной поддержки по льготному проезду на автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по муниципальным маршрутам (в городском сообщении) и межмуниципальным маршрутам (в пригородном сообщении) регулярных перевозок отдельных категорий граждан Российской Федерации на территории Республики Алтай, утвержденное постановлением Правительства Республики Алтай от 30 июля 2019 г. № 203 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2019, № 166(172), № 171(177); 2020, № 177(183); 2022, № 204(210), следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «указанным в части 1 статьи 2» заменить словами «указанным в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

б) в пункте 3:

в подпункте «д» слова «указанным в части 1 статьи 2» заменить словами «указанным в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

в подпункте «з» слова «указанным в части 1 статьи 2» заменить словами «указанным в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

в) в абзаце первом пункта 4 слова «указанным в части 1 статьи 2» заменить словами «указанным в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

г) в пункте 5:

в абзаце первом слова «указанной в части 1 статьи 2» заменить словами «указанной в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

в подпункте «б» слова «указанной в части 1 статьи 2» заменить словами «указанной в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

д) в пункте 7:

в подпункте «а» слова «указанной в части 1 статьи 2» заменить словами «указанной в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

в подпункте «б» слова «указанной в части 1 статьи 2» заменить словами «указанной в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»

е) в подпункте «а» пункта 10 слова «установленных частью 1 статьи 2» заменить словами «установленных в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

ж) в подпункте «а» пункта 11 слова «установленных частью 1 статьи 2» заменить словами «установленных в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

з) в подпункте «б» пункта 12 слова «указанным в части 1 статьи 2» заменить словами «указанным в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

и) в пункте 27:

в абзаце первом слова «указанным в части 1 статьи 2» заменить словами «указанным в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»

в подпункте «а» слова «указанным в части 1 статьи 2» заменить словами «указанным в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

к) в пункте 29 слова «указанным в части 1 статьи 2» заменить словами «указанным в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

л) в пункте 30 слова «указанным в части 1 статьи 2» заменить словами «указанным в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

м) в пункте 31 слова «указанным в части 1 статьи 2» заменить словами «указанным в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2»;

н) в пункте 32 слова «указанным в части 1 статьи 2» заменить словами «указанным в подпунктах 1-14 части 1 статьи 2».

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



А.А. Турчак